专科XX专业（XX方向）学分制教学计划
一、培养目标：

二、主干学科：

三、主干课程：

四、专科二年总学时：1430学时，其中必修课470学时，限选课880 学时， 毕业专题设计80学时。 

五、专科二年总学分：92学分，其中必修课32学分，限选课 50 学分，毕业专题设计6学分，军政训练、艺术实践、就业指导4学分。

六、专科xx专业(XX方向)学分制教学计划进程表
	课程类别
	课程

性质
	序号
	课程名称


	学分
	授课时数
	每周学时数
	上课周数

	
	
	
	
	
	
	第一

学年
	第二

学年
	第三

学年
	第一

学年
	第二

学年
	第三

学年
	注

	
	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	

	必修课
	思想政治课
	1-1
	大学生思想品德修养
	2
	28
	2
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	
	
	1-2
	毛泽东思想概论
	2
	28
	2
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	
	
	1-3
	法律基础
	2
	32
	
	2
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	

	
	
	1-4
	邓小平理论
	2
	32
	
	2
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	

	
	
	1-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	公共文化课
	2-1
	大学英语
	8
	120
	4
	4
	
	
	
	
	14
	16
	
	
	
	
	

	
	
	2-2
	现代文学
	2
	28
	2
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	
	
	2-3
	古典文学
	2
	32
	
	2
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	

	
	
	2-4
	计算机文化基础
	4
	50
	2
	2
	
	
	
	
	14
	11
	
	
	
	
	

	
	
	2-5
	体育
	4
	60
	2
	2
	
	
	
	
	14
	16
	
	
	
	
	

	
	
	2-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	公共史论课
	3-1
	中外设计史
	2
	28
	2
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	
	
	3-2
	艺术概论
	2
	32
	
	2
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	

	
	
	3-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	专业史论课
	4-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	限选课
	造型基础课
	5-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	专业基础课
	6-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	专业课
	7-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	`

	
	
	7-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7-14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	实践及创作课
	8-1
	毕业专题设计
	6
	80
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	8-2
	军政训练
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8-3
	艺术实践
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8-4
	就业指导
	1
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